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Instrumenty (min zt)

Rynek kasowy
Akcje
krajowe
zagraniczne
Prawa do akcji
Prawa poboru
Prawa pierwszenstwa
Obligacje
Ceryfikaty inwestycyjne
Produkty strukturyzowane

Instrumenty (min zt)

Rynek kasowy
Akcje
krajowe
zagraniczne
Prawa do akcji

Prawa poboru

Prawa pierwszenstwa
Obligacje

Ceryfikaty inwestycyjne

Produkty strukturyzowane
Kontrakty terminowe

Indeksy
zmiana w PLN

PLN (%)
PLN (%)
PLN (%)
PLN (%)
PLN (%)

PLN (%)

PLN (%)
WIG-Budownictwo

PLN (%)
WIG-Informatyka

PLN (%)
WIG-Media

PLN (%)
WIG-Paliwa

PLN (%)

WIG-Spozywczy
PLN (%)
WIG-Telekomunikacja
PLN (%)

luty

2007

Feb'07
37 269,6
36 554,3
35 562,1
992,2
425,6
50,9
217,2
19,4
2,2

luty

2007
Feb'07
3241,99

51900,39
-4,87
1237,17
-3,26
14339,11
-0,72
51921,93
-4,98

7172,41
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i w PLN - Indicators in PLN terms
Rynek kasowy - Cash market

Wartos¢ obrotow - notowania ciagte i jednolite
Turnover value - continuous trading and fixing

styczen
2006
Jan'06
39 049,0
38 057,7
37001,1
1056,7
462,4
157,1
313,7
56,7
1,4

styczen
2006
Jan'06
2 045,9
1973,6
1917,1
56,5
12,7
21,4

38,0

styczen

2006

Jan'06
3483,04
6,01
4231,14
13,34
54558,15
8,22
1278,8
6,43
14443,48
13,58
54640,92
8,5

luty
2006
Feb'05
22 285,9
21 859,9
21413,2
446,7
13,4
3,4
0,9
400,5
7.8

luty
2006
Feb'05
1526,5
1514,6
1514,6
6,0
0,0

5,9

luty
2006
Feb'05
2836,51
1,13
2695,28
0,62
38854,37
2,64
956,57
2,4
7536,79
10,21
38642,59
2,8

sty - lut
2007
Jan-Feb'07
406 945,4

sty - lut
2007
Jan-Feb'07

27 501,9
26 717,7
26 354,4
363,3
549,9
95,6
92,3
16,0

sty - lut
2007
Jan-Feb'07

3241,99
22,11
4204,36
90,44
51900,39
45,78
1237,17
46,51
14339,11
162,08
51921,93
47,18

sty - lut
2006
Jan-Feb'06

238 265,6
226 336,5
222 527,6
3 808,9
5744,2
94,1
77,3
5816,0
197,5

sty - lut
2006
Jan-Feb'06

25 334,9
24 660,2

24 488,2
172,0
213,4

0,0

6,0

455,3

sty - lut
2006
Jan-Feb'06
2836,51
44,68
2695,28
55,79
38854,37
45,87
956,57
43,57
7536,79
59,05
38642,59
45,6

Indeksy sektorowe - Sectoral indices

7874,61
11,13
9460,68
22,81
2041,93
16,24
4320,03
7,65
3116,27
-1,04
3866,19
0,88
1386,69
3,48

5268,55
7,22
4259,96
16,5
1446,94
2,12
3660,63
-3,86
3489,91
-4,97
3113,7
11,41
1166,43
-4,46

7172,41
53,3
9162,00
195,48
1985,85
52,37
4357,45
16,41
2946,10
-17,25
3911,69
53,74

1/7

5268,55
48,6
4259,96
124,04
1446,94
11,33
3660,63
37,43

Mar'06-Feb'07

mar 2006 -
lut 2007
Mar'06-Feb'07
355 189, 8 (=5 N uEl s
343 968,8 SlEES

CRNVERD Allotments rights
WA Subscription rights
WCY Subscription warrants
5 262,1 el
PPV PN Investment certificates

WY Structured products

Wartosc¢ obrotow - pozostate systemy notowan
Turnover value - other trading systems
Type of instruments
(PLN mil.)

mar 2006 -
lut 2007
Mar'06-Feb'07
24 132,3 (e NuEl G
23 361,2 SRELS
22 998,0
363,3
ELXERD Allotments rights
EEWCN Subscription rights
Bl Subscription warrants
85,1 [l
WCH Investment certificates
Y St ructured products

30,4 g0l

mar 2006 -
lut 2007

3241,99 [TEEFL)
14,3
4204,36 [0, bic)
55,99
51900,39 |4 (c
33,58
1237,17 e\ ke

51921,93 |l JE

7172,41 R :ELGT]

Type of instruments
(PLN mil.)

domestic
foreign

domestic
foreign

S
change in PLN

PLN (%)
PLN (%)
PLN (%)
PLN (%)
PLN (%)

PLN (%)

PLN (%)
PLN (%)
PLN (%)
PLN (%)
PLN (%)
PLN (%)

PLN (%)
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Indeksy - wartosc obrotow
Indices - turnover value
Obroty spoétek z indeksu luty styczen luty sty - lut sty - lut mar 2006 -
2007 2006 2006 2007 2006 lut 2007 Index turnover (PLN mil.)
Feb'07 Jan'06 Feb'05 Jan-Feb'07 Jan-Feb'06 Mar'06-Feb'07  ElleRSiEICNEL)

20063 22855 14395 255058 165778 221508 APl
54,88 60,05 65,85 64,59 73,24 64,4
7150 7155 2496 55786 24522 48705 [ F ) hie
19,56 18,8 11,42 14,13 10,83 14,16

31067 33328 18521 349049 208109 305037 |)iic
84,99 87,57 84,73 88,39 91,95 88,68
6323 7832 4459 78615 52413 68001 fjy=le[;\"ic]

17,3 20,58 20,4 19,91 23,16 19,77
2600 2375 2365 26376 11230 21556 \[i{;{¢
7,11 6,24 10,82 6,68 4,96 6,27
30847 33089 18663 349133 207054 304601 i {cHJ8

84,39 86,94 85,38 88,41 91,48
Indeksy sektorowe - Sectoral indices
WIG-Banki 9731 9326 3845 84877 56123 75473 TR
26,62 24,5 17,59 21,49 24,8 21,94
WIG-Budownictwo 3191 2828 620 17913 4154 TP AWIG-Construction
8,73 7,43 2,83 4,54 1,84 4,84
WIG-Informatyka 1056 1333 547 10756 7694 9112 \\lchay
2,89 3,5 2,5 2,72 3,4 2,65
WIG-Media 1230 1158 1188 12790 9723 10640 |\\i{cE U E]
3,36 3,04 5,43 3,24 4,3 3,09
WIG-Paliwa 2695 4249 3590 58170 9175 48996 |'}/i {ctlo]| BT
7,37 11,17 16,42 14,73 4,05 14,24
WIG-Spozywczy 409 434 302 5680 2770 5009 |\\i (e80T
1,12 1,14 1,38 1,44 1,22 1,46
WIG-Telekomunikacja 2671 3987 2623 44923 37597 39099 |'A{ch (LT
7,31 10,48 12 11,38 16,61

Liczba transakcji - notowania ciagte i jednolite
Number of trades - continuous trading and fixing

luty styczen luty sty - lut sty - lut mar 2006 -
Liczba transakgcji (szt.) 2007 2006 2006 2007 2006 lut 2007 Number of trades (
Feb'07 Jan'06 Feb'05 Jan-Feb'07 Jan-Feb'06 Mar'06-Feb'07

Rynek kasowy 1 304 291 1312484 868363 14 062 097 6965121 12 157 725 (8L N El ¢l
Akcje 1 249 054 1244 969 861785 13 485 670 6730780 11 592 935 ELEIES
krajowe 1224016 1219 748 858 344 13 322 566 6689410 11438 315 domestic

zagraniczne 25 038 25221 3441 163 104 41 370 154 620 foreign
Prawa do akdji 36 829 44 153 263 378 993 140 699 378 708 LlllelagllglsNgle gl
Prawa poboru 13 634 18 016 1 446 137 172 21879 134 956 Si[sXlelg/slulelsMalelsls
Prawa pierwszenstwa --- - 247 1814 7 920 \NOVAN Subscription warrants
Obligacje 2 661 2453 4195 45 588 60 007 38 220 el
Ceryfikaty inwestycyjne 2 068 2 845 427 12 664 3836 11 639 MZR il Re=lguljle=11=]
Produkty strukturyzowane 45 48 196 pReIY Structured products
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Wskazniki gieldowe
Trading indicators

luty styczen luty sty - lut sty - lut mar 2006 -
Wskaznik 2007 2006 2006 2007 2006 lut 2007 Indicators
Feb'07 Jan'06 Feb'05 Jan-Feb'07 Jan-Feb'06 Mar'06-Feb'07
Kapitalizacja (min zt) 653 611 686 972 436 588 653 611 436 588 653 611 KELGRCIENZN NS
Spotki krajowe 457 095 482 556 336 145 457 095 336 145 457 095 domestic companies
spétki zagraniczne 196 516 204 416 100 443 196 516 100 443 196 516 foreign companies
c/z 18,18 19,5 14,94 18,18 14,94
C/WK 2,67 2,89 2,23 2,67 2523]
Stopa dywidendy (%) 2,69 2,65 2,58 2,58
Liczba notowanych spotek 287 282 254 254
liczba debiutd 5 0 35 number of newly listed
liczba spotek wycofanych 2 0 11 number of delistings
Wskaznik ptynnosci spotek (%) 44,75 WLLIE el

Spread dla akcji (%) 56 BGCELRCIEIEICCNE))

Srednia warto$¢ transakcji dla akcji hW:W koY Average trade value for shares (
(€2) PLN)
Liczba sesji pIYW Vumber of trading days

Kurs walutowy na koniec okresu Currency exchange rates at the end
wedtug NBP of period by Central Bank

PLN/EUR 3,9175 3,932 3,7726 3,9175 3,7726 3,9175 PLN/EUR
PLN/USD 2,9699 3,04 3,1768 2,9699 3,1768 2,9699 PLN/USD
Wskazniki koncentracji Market concentration
Kapitalizacja 5% spotek] 277 866,38 293 018,39 220 141,32 277 866,38 220 141,32 277 866,38 BN CACIE]
Obrdt 5% spotel 19 840,60 21 508,87 12 795,90 241 988,44 156 591,01 211 685,71 ERIRICll AT
Liczba 5% spotekt 14 13 12 14 12 -8 5% number of companies
Kapitalizacja 10 spéteK 239 567,19 261 540,35 208 333,75 239 567,19 208 333,75 PRI YMEN Top 10 companies market cap.
Obrét 10 spotekl 17 418,54 19 613,37 12 047,80 219 313,34 149 180,16 R RCRHeRN Top 10 companies trading value

Rynek terminowy - Derivative market

Wolumen - volume

luty styczen luty sty - lut sty - lut mar 2006 -
2007 2006 2006 2007 2006 lut 2007 Type of instruments (vol.)
Feb'07 Jan'06 Feb'05 Jan-Feb'07 Jan-Feb'06 Mar'06-Feb'07
588 823 624 291 507 663 7 893 496 6799669 6 745 356 [[IE]
Kontrakty terminowe 548 608 603 983 471 886 7 486 880 6 455 047 6 410 350 (g[S
indeksowe 542 710 595510 458 412 7 343 666 6210 249 6 300 528 index
akcyjne 5 555 7727 12972 126 106 204 657 94 277 stock
obligacyjne 250 500 403 13 625 33 568 12419 bond
walutowe 93 246 99 3483 6573 3126 currency
Opcje 39 682 17 934 34 785 385 444 322291 317 585 [eJslalels]
indeksowe 39 667 17 905 32975 374 412 315 086 309 386 index
akcyjne 15 29 1810 11 032 7205 8 199 stock

Jednostki indeksowe 533 2374 992 21 172 22331 WWAYAN Index participation units

Liczba i wartos¢ otwartych pozycji - na koniec okresu
Number and value of open interest - at the end of period
Liczba otwartych pozycji (szt.) Wartosc¢ otwartych pozycji (min zt)
Number of open interest (vol.) Value of open interest (PLN mil)
luty styczen luty luty styczen luty
Typ instrumentu 2007 2006 2006 2007 2006 2006 Type of instruments
Feb'07 Jan'06 Feb'05 Feb'07 Jan'06 Feb'05
Razem 98 506 98 399 63 469 2984 3181 1 560 LI
Kontrakty terminowe 66 863 79 709 35 461 2184 2772 Yl Futures
64 828 77 861 31 043 2113 2722 index
1554 1597 4180 30 32 stock
360 150 107 37 15 bond

121 101 131 4 3 currency
Opcje 24 770 11 844 798 407
24 597 11 675 797 index
173 169 0 0 stock
Jednostki indeksowe 6 873 6 846 2 2 b) Index participation units
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w EUR - Indicators in EUR terms
Rynek kasowy - Cash market

Wartosc¢ obrotow - notowania ciagte i jednolite
Turnover value - continuous trading and fixing

luty styczen luty sty - lut sty - lut mar 2006 -
Instrumenty (mIn EUR) 2007 2006 2006 2007 2006 lut 2007 Type of instruments
Feb'07 Jan'06 Feb'05 Jan-Feb'07 Jan-Feb'06 Mar'06-Feb'07  [(F:8llB)

Rynek kasowy 9 566,2 10 067,0 5874,9 104 683,9 60 235,8 91 096,8 (=L NyLl ¢l

Akcje 9 382,7 9811,1 5762,6 101 584,1 57 224,3 88 212,7 LS

9127,9 9 538,5 5644,7 56 266,9 domestic

254,8 272,6 117,9 957,4 foreign

Prawa do akdcji 109,2 119,5 3,5 1460,1 1 160,2 VlleligCllcNgle/sl]
Prawa poboru 13,1 40,5 0,9 23,2 RNV Subscription rights
Prawa pierwszenstwa - 0,2 19,3 Wl Subscription warrants
Obligacje 80,9 105,6 1459,1 1 351,4 [:lhls
Ceryfikaty inwestycyjne 5,0 14,7 2,1 49,9 LM Investment certificates
Produkty strukturyzowane 0,6 0,4 WAl Structured products

Wartos¢ obrotéw - pozostate systemy notowan
Turnover value - other trading systems
luty styczen luty sty - lut sty - lut mar 2006 -
Instrumenty (mIn EUR) 2007 2006 2006 2007 2006 lut 2007 Type of instruments
Feb'07 Jan'06 Feb'05 Jan-Feb'07 Jan-Feb'06 Mar'06-Feb'07  [(38/:851)

Rynek kasowy 402,6 528,6 401,3 7 091,2 6361,3 6 209,6 (=5 NyElR
Akcje 394,3 509,9 398,2 6 896,8 6192,8 6 018,7 BUEIGCH
krajowe 393,0 495,5 398,2 6 802,5 6152,0 5924,3 domestic

zagraniczne 1,3 14,5 94,4 40,8 94,4 foreign

Prawa do akgji 2,4 3,3 1,6 141,8 54,7 WWEd A\//otments rights

Prawa poboru 4,4 5,5 0,0 24,5 0,0 PLBA Subscription rights

Prawa pierwszenstwa === - --- === 1,4 Bl Subscription warrants

Obligacje 1,5 9,9 1,6 23,9 112,4 byl Bonds

Ceryfikaty inwestycyjne --- 4,1 CIN Investment certificates

Produkty strukturyzowane --- --- EER Structured products

Kontrakty terminowe === 0,0 --- 8,0 8,0 [RUES

Indeksy gietdowe - Indices

Indeksy luty styczen luty sty - lut sty - lut mar 2006 - File/e=
zmiana w EUR 2007 2006 2006 2007 2006 lut 2007 change in EUR
Feb'07 Jan'06 Feb'05 Jan-Feb'07 Jan-Feb'06 Mar'06-Feb'07

3241,99 3483,04 2836,51 3241,99 2836,51 3241,99 [P
EUR (%) -6,58 3,3 2,62 20,31 56,43 10,07 EUR (%)
4204,36 4231,14 2695,28 4204,36 2695,28 4204,36 | i) i{c]
EUR (%) -0,27 10,43 2,11 87,63 68,44 50,22 EUR (%)
51900,39 54558,15 38854,37 51900,39 38854,37 51900,39 \i{d]
EUR (%) -4,52 5,45 4,16 43,64 57,72 28,64 EUR (%)
1237,17 1278,8 956,57 1237,17 956,57 1237,17 e k(]
EUR (%) -2,90 3,71 3,92 44,35 55,23 24,55 EUR (%)
14339,11 14443,48 7536,79 14339,11 7536,79 14339,11 |14
EUR (%) -0,36 10,67 11,84 158,22 71,97 83,22 EUR (%)
54640,92 38642,59 51921,93 38642,59 51921,93 \i{cHJE
EUR (%) 572 4,32 45,01 57,43 29,39 EUR (%)

Indeksy sektorowe - Sectoral indices

7874,61 5268,55 7172,41 5268,55 7172,41 \HE:ENT]
EUR (%) 8,28 8,81 51,04 60,67 31,1 EUR (%)
WIG-Budownictwo 9460,68 4259,96 9162,00 4259,96 3 P X [| BWIG-Construction
EUR (%) 19,66 18,22 191,13 142,23 107,12 EUR (%)
WIG-Informatyka 2041,93 1446,94 1985,85 1446,94 1985,85 |\ilctig)
EUR (%) 13,26 3,63 50,13 20,37 32,17 EUR (%)
WIG-Media 4320,03 3660,63 4357,45 3660,63 4357,45 |V {cH UL IEY
EUR (%) 4,89 -2,43 14,69 48,59 14,63 EUR (%)
WIG-Paliwa 3116,27 3489,91 2946,10 2946,10 \\'A{cEe | FACET
EUR (%) -3,58 -3,57 -18,47 -18,7
WIG-Spozywczy 3866,19 3113,7 3911,69 3113,7 3911,69 AT
EUR (%) -1,7 13,06 51,47 41,68 20,98 EUR (%)
WIG-Telekomunikacja 1386,69 1166,43 1232,11 1166,43 1232,11 \j{cf LT,
EUR (%) 0,83 -3,05 -1,96 23,13 1,72 EUR (%)

EUR (%)
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Indeksy - wartosc obrotow
Indices - turnover value

Obroty spétek z indeksu luty styczen luty sty - lut sty - lut mar 2006 -
(min EUR) 2007 2006 2006 2007 2006 lut 2007
i udziat w obrotach (%) Feb'07 Jan'06 Feb'05 Jan-Feb'07 Jan-Feb'06 Mar'06-Feb'07  ElleNSiEIGCNEL)
5150 5894 3796 65543 41852 56734 |[[i P11
54,88 60,07 65,87 64,52 73,14 64,31
1835 1844 658 14388 6217 12531 [ZH{0"A(e]
19,56 18,8 11,42 14,16 10,86 14,21
7974 8593 4884 89751 52566 78196 |'/iic
84,99 87,59 84,75 88,35 91,86 88,65
1623 2019 1176 20211 13231 17424 =\ i (]
17,3 20,58 20,41 19,9 23,12 19,75
667 612 623 6807 2876 5542 i1
7,11 6,23 10,8 6,7 5,03 6,28
7918 8531 4921 89770 52314 78079 | h{cEE
84,39 86,95 85,39 88,37 91,42 88,51
Indeksy sektorowe - Sectoral indices
2497 2405 1015 21849 14129 19379 [F{E-ET T
26,61 24,51 17,61 21,51 24,69 21,97
WIG-Budownictwo 819 729 163 4615 1052 L ¥1:{] WIG-Construction
8,73 7,43 2,83 4,54 1,84 4,86
WIG-Informatyka 271 344 144 2768 1939 2337 \i{cQ)
2,89 3,5 2,5 2,73 3,39 2,65
WIG-Media 316 298 313 3293 2455 2728 \h{cQU L [ES
3,37 3,04 5,44 3,24 4,29 3,09
WIG-Paliwa 692 1096 947 14943 2409 12534 |ilcEo ]| KR EH
7,38 11,17 16,43 14,71 4,21
WIG-Spozywczy 105 112 80 1469 700 i1 P3 WIG-Food
1,12 1,14 1,38 1,45 1,22
WIG-Telekomunikacja 686 1028 692 11538 9467 k[ 13 WIG-Telecom
7,31 10,48 12,01 11,36 16,54

Liczba transa

Rynek kasowy

Akcje

krajowe

zagraniczne
Prawa do akdji
Prawa poboru
Prawa pierwszenstwa
Obligacje
Ceryfikaty inwestycyjne
Produkty strukturyzowane

luty
2007
Feb'07
1304 291
1 249 054
1224016
25 038
36 829
13 634
2661
2 068
45

Liczba transakcji - notowania ciagte i jednolite
Number of trades - continuous trading and fixing

luty
2006
Feb'05
868 363
861 785
858 344
3441

mar 2006 -
lut 2007 Number of trades (vol.)
Mar'06-Feb'07
12 157 725 (=5 uElR<=s
11 592 935 BIEIES
11 438 315
154 620
EVA WA Allotments rights
134 956 Si[sXlelg/slalelsMalelsls
\NOVAN Subscription warrants
38 220 el
RGN Investment certificates
pReISY Structured products

styczen
2006
Jan'06
1312484
1244 969
1219 748
25221
44 153 263
18 016 1446
o= 247
2453 4195
2 845 427
48 ---

sty - lut
2007

Jan-Feb'07
14 062 097
13 485 670
13 322 566
163 104
378 993
137 172
1814
45 588 60 007
12 664 3836
196 oo

sty - lut
2006
Jan-Feb'06
6 965 121
6 730 780
6 689 410
41 370
140 699
21879
7 920

domestic
foreign
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Wskazniki gieldowe
Trading indicators

luty styczen luty sty - lut sty - lut mar 2006 -
Wskaznik 2007 2006 2006 2007 2006 lut 2007 Indicators
Feb'07 Jan'06 Feb'05 Jan-Feb'07 Jan-Feb'06 Mar'06-Feb'07
Kapitalizacja (min EUR) 166 844 174 713 115726 166 844 115726 166 844 WELGCAZIEN(ZVullS)
spotki krajowe 116 680 122 725 89 102 116 680 89 102 116 680 domestic companies
spétki zagraniczne 50 164 51 988 26 624 50 164 26 624 50 164 foreign companies
C/z 18,18 19,5 14,94 18,18 14,94
C/WK 2,67 2,89 2,23 2,67 2525
Stopa dywidendy (%) 2,69 2,65 2,58 2,58
Liczba notowanych spétek 287 282 254 254
liczba debiutd 5 5 0 35 number of newly listed
liczba spotek wycofanych) 0 2 0 11 number of delistings
Wskaznik ptynnosci spétek (%) 47,59 V.M Pl Turnover velocity

Spread dla akcji (%) 55 56 NCElRIEGEINE))

Srednia wartoé¢ transakgcji dla akcji 3 756 kR WY Average trade value for shares (
(EUR) EUR)

Liczba sesji 20 pIS3M Number of trading days

Kurs walutowy na koniec okresu Currency exchange rates at the end

PLN/EUR 3,9175 3,932 3,7726 3,7726 PLN/EUR
PLN/USD 2,9699 3,04 3,1768 2,9699 3,1768 PLN/USD
Wskazniki koncentracji Market concentration
Kapitalizacja 5% spoteK] 70 929,53 74 521,47 58 352,67 70 929,53 58 352,67 70 929,53 EZNuE G Az
Obrét 5% spotek 5092,01 5 546,38 3374,17 62 164,02 39 507,72 54 212,13 ERZRIELIG R
Liczba 5% spotek 14 13 12 14 12 i¥-4 5% number of companies
Kapitalizacja 10 spéteK 61 153,09 66 515,86 55 222,85 61 153,09 55 222,85 (YRR Hl] Top 10 companies market cap.
Obrét 10 spotekl 4 470,36 5 057,68 3176,89 56 339,21 37 614,77 Il et Wi 7op 10 companies trading value

Rynek terminowy - Derivative market

Wolumen - volume

luty styczen luty sty - lut sty - lut mar 2006 -
2007 2006 2006 2007 2006 lut 2007 Type of instruments (vol.)
Feb'07 Jan'06 Feb'05 Jan-Feb'07 Jan-Feb'06 Mar'06-Feb'07
588 823 624 291 507663 7 893 496 6799669 6 745 356 [IZ
Kontrakty terminowe 548 608 603 983 471 886 7 486 880 6 455 047 6 410 350 [gh=s
indeksowe 542 710 595 510 458 412 7 343 666 6210 249 6 300 528 index
5 555 7727 12 972 126 106 204 657 94 277 stock
250 500 403 13 625 33 568 12419 bond
93 246 99 3483 6573 3126 currency
Opcje 39 682 17 934 34 785 385 444 322 291 317 585 [0)a)ife)e
indeksowe 39 667 17 905 32 975 374 412 315 086 309 386 index
akcyjne 15 29 1810 11 032 7 205 8 199 stock
Jednostki indeksowe 533 2374 992 21172 22 331 WWAYIN Index participation units

Liczba i wartos¢ otwartych pozycji - na koniec okresu
Number and value of open interest - at the end of period

Liczba otwartych pozycji (szt.) Wartos¢ otwartych pozycji (min EUR)
Number of open interest (vol.) Value of open interest (EUR mil)
luty styczen luty luty styczen luty
Typ instrumentu 2007 2006 2006 2007 2006 2006 Type of instruments
Feb'07 Jan'06 Feb'05 Feb'07 Jan'06 Feb'05
Razem 98 506 98 399 63 469 762 413 [IZT
Kontrakty terminowe 66 863 79 709 35 461 557 258 [ig=
64 828 77 861 31 043 539 index
1 554 1597 4 180 8 stock
360 150 107 9 bond
121 101 131 1 currency
24 770 11 844 21 523
11 675 20 596 index
169 927 stock
6 846 6 485 [} Index participation units
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Noty metodologiczne

Spread - réznica pomiedzy najlepsza ofertg kupna i sprzedazy przed zawarciem kazdej transakcji wazony
wartoscig obrotéw

Obroty - wartos¢ obliczana podwdjnie, w EURO na podstawie dziennego kursu NBP; wolumen obliczany
pojedynczo

Wskaznik obrotu spétek - relacja urocznionych obrotéw za biezacy okres i kapitalizacji gietdowej na
koniec tego okresu.

Wskaznik ptynnosci kontraktow - warto$¢ obrotow kontraktami terminowymi do obrotéw
instrumentem bazowym

Wskaznik C/Z - relacja kapitalizacji gietdowej i sumy zyskow netto za ostatnie 4 kwartaty

Wskaznik C/WK - relacja kapitalizacji gietdowej i wartosci kapitatow wtasnych na koniec ostatniego
kwartatu kalendarzowego

Methodological notes

A comma is used to separate the decimal

Spread - difference between the best bid and ask price before each transaction, weighted by turnover
value

Turnover - value double counted, for EURO based on daily NBP rate; volume single counted

Equities Turnover ratio - annualized turnover for current period to market capitalization at the end of
this period

Derivative Liquidity ratio - turnover value of futures contracts to turnover valued of underlying
instrument

P/E ratio - market capitalization to sum of net profits for last 4 quarters

P/BYV ratio - market capitalization to book value at the end of last quarter.
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